МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБОУ ВО «ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ ИСКУССТВ»

П Р И К А З

от 30 мая 2018 г. г. Владивосток № 100 - ОРГ

О стоимости обучения

на договорной основе

В соответствии с утвержденными нормативными затратами,

приказываю:

Установить оплату для студентов, поступающих в 2018 году на

договорной основе, в следующих размерах:

Дополнительные предпрофессиональные образовательные программы в

области искусств (программ детских школ искусств):

Фортепиано 50600 руб.

Струнные инструменты 50600 руб.

Духовые и ударные инструменты 50600 руб.

Народные инструменты 50600 руб.

Хоровое пение 43500 руб.

Живопись 43500 руб.

Среднее профессиональное образование:

53.02.07 Теория музыки 175000 руб.

53.02.04 Вокальное искусство 186000 руб.

53.02.03 Инструментальное исполнительство

              (по видам инструментов)

186000 руб.

53.02.02 Музыкальное искусство эстрады

              (по видам)

186000 руб.

Высшее профессиональное образование:

Бакалавриат (очное):

53.03.02 Музыкально-инструментальное искусство 270000 руб.

53.03.03 Вокальное искусство 270000 руб.

53.03.05 Дирижирование 270000 руб.

53.03.01 Музыкальное искусство эстрады 270000 руб.

Бакалавриат (заочное):

53.03.06 Музыкознание и музыкально –

               прикладное искусство

60000 руб.

53.03.05 Дирижирование 60000 руб.

53.03.02 Музыкально-инструментальное искусство 60000 руб.

Специалитет:

53.05.04 Музыкально-театральное искусство 270000 руб.

52.05.01 Актерское искусство 270000 руб.

54.05.02 Живопись 270000 руб.

53.05.05 Музыковедение 260000 руб.

53.05.01 Искусство концертного исполнительства 270000 руб.

53.05.02 Художественное руководство симфоническим

               оркестром и академическим хором

270000 руб.

Аспирантура:

50.06.01 Искусствоведение (очное) 250000 руб.

Ассистентура-стажировка:

53.09.02 Искусство вокального исполнительства

                (по видам)

270000 руб.

53.09.01 Искусство музыкально-инструментального

                исполнительства (по видам)

270000 руб.

Магистратура:

53.04.01 Музыкально-инструментальное искусство 270000 руб.

53.04.02 Вокальное искусство 270000 руб.

53.04.04 Дирижирование 270000 руб.

53.04.06 Музыкознание и музыкально-прикладное искусство 270000 руб.

Курсы русского языка для иностранных студентов:

800 час/год 67079 руб.

400 час/год 33540 руб.

200 час/год 16770 руб.

Ректор                                                                                                 А.М.Чугунов

Согласовано:

 главный бухгалтер

 Л.Б.Батеева